NASCIMENTO ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
CNPJ: 34.876.639/0001-57
ENDEREÇO: RUA MARECHAL DEODORO, N° 1623, APT 52 BLOCO 05
CIDADE: CASCAVEL-PR
CEP: 85.802-210
TELEFONE: (45) 9984-4104
E-MAIL: JOCEMARN@GMAIL.COM
PREÇO: 
O valor total da contratação é de R$ 4.320,00 (quatro mil, trezentos e vinte reais).
LOCAL E PRAZO: 
O evento será realizado nos dias 04 e 12 de fevereiro de 2026, sendo dia 04/02 no auditório da 
Escola Professora Inês Mocellin e 12/02 no Laboratório da Universidade Tecnológica Federal do 
Paraná – UTFPR, ambos os dias no horário das 07h45 às 11h45 e das 13h15 às 17h15.

[...]

ASSOCIACAO BRASILEIRA DE PROFESSORES DE NIVEL SUPERIOR II. 
CNPJ: 27.580.036/0001-48
Endereço: RUA PADRE ANCHIETA, Nº 1691, SALA 404, 4º ANDAR, BAIRRO BIGORRILHO
Cidade: CURITIBA/PR
CEP: 83.730-000
Telefone: (41) 3029-5595
E-mail: contato@genesisb.org
PREÇO: 
O valor total da contratação é de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais).
LOCAL E PRAZO: 
9.1 - O evento será realizado nos dias 03 e 04 de fevereiro de 2026, na Câmara de Vereadores 
de Santa Helena/Pr, das 07h45 às 11h45 e das 13h15 às 17h15.
9.2 -  A vigência do contrato será de mais 90 (noventa) dias, contados a partir da data final do prazo